
F
raililtTíl [fiilr*#Mí*t{A
rÁf lABs*E*Hť
uMvgnz tTY
\' p|"rť**

FAKULTA EKONoMICKÁ
KPM

Jméno studenta:

Studij ní obor l zaměňení:
Téma BP/DP:

Hodnotitel - oponent:

Podnik - Íirma:

HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
Akadem ickf rok 2Li6l l2;EL-7

Tomáš voNDRovIc
Systémy proj ektového ÍÍzení
ProjekÚ a jeho plán

doc. Ing. Jiňí Skaliclcf' CSc.
zČu v Plzni, Fakulta ekonomická

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhoršío N-ne|ze hodnotit)
A) Definování cílri práce
B) Metodickf postup vypracování práce
C) Teoretick;i základpráce (rešeršní část)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavc )
B) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zptacoviní ptáce
G) PŤesnost formulací apráce s odborn;im jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zďtraniční literaturou, uroveř souhrnu v cízím jazyce
J) Celkoqi postup Ťešení a práce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cíl práce
M) odborny pŤínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) PŤístup autora k Ťešení problematiky práce
o) Celkovy dojem zptáce

Navrhuji klasiťrkovat BP/DP klasifikaěním stupněm:' dobŤe

Stručné zdrivodnění navrhovaného klasiÍikačního stupně:2

Po odborné stráncelze bakaláŤské práci vytknout: autor zapomněl v teoretické i praktické části uvést
plan kvality projektu; na str.14, obr. 3 pŤedstavuje strukturu produktu. motocyklu, ale není to plan
rozsahu projektu; na str. 16 je uvedena špatná definice typti zdrojri; v matici odpovědností na str. 17
chybí povinnosti ''informuje'' a ''konzu1tuje''; dále na str. 17 je v plánu nakladťr uveden pouze
rozpočet, není zde časovy plán; na str. 20 v managementu rizik není uveden krok identifikace rizik a
v hodnocení rízik chybí semikvantitativní metoda.
Formální striínka je vcelku dobrá.

N
!
!
!
!tr
Dtr
Dnn
D
!
!
X
!

4
!nn
!
!
Dtrn
!
D
!
!
!
!
!

3xtrtrutr
!n
!
!
X
Xxx
!
X

2
!xxx
Xxxxx
D
!
!
!
!
!

I
D
D
Dntrn
!
!
!
!
!
!nnn



tu
ffi 

* unlvEnzlrY
P' Y PLzÍ{l

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

ottztty a pŤipomínlcy k bližšímu vysvěttení pÍi obhaiobě:3

1. PohovoŤte o planu kvality projektu.
2. Mohl jste pro plan nakladri vwžit softwarovy nástroj a jak?

V Plzni, dnre l4.května 20t7

Metodické pozrámky:
'kliknutirn na pole vyberte poŽadovany kvalifikační stupeř.
') stručně zdŮvodněte nawhovan;f klasiťrkační sfupeř, odŮvodnění zpracujte v rozsďtu 5 . 10 vět.
3)otázky a pŤipomínky k bližšímu vysvětlení pŤi obhajobě - dvé aŽtfit otázky,
Posudek na DP odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustrann;f tisk) nejpozději do 16. 5.20|7
spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek na BP odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustrann;f tisk) nejpozději do 22. 5.2017
spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí bjt opafien vlastnoručním podpisem modŤe (pro rozezrání originálu).


